Actum anno incarnati Verbi LMe.COo.XXXIIII®., indictione .XIIa.,
regnante Ludovicol[J Francorum rege anno -XX?.VII®., archiepiscopatus
vero domni Rginaldi secundi anno .X°. Drogo cancellarius recognovit,

scripsit et subscripsit.
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Identifications :

1. Abbaye Notre-Dame de Mouzon, 0.S5.B., dioc. Reims, Ardennes, ar. Sedan,
ch.l.c.

2. Signy-1'Abbaye, Ardennes, ar. Mézigres, ch.l.c.

W

. Abbaye Notre-Dame de Signy, O. Clst., dioc. Reims.

. Rlchanﬂ abbé de Mouzon (1128-1149).

Guillaume, abbé de Saint-Thierry (1120-1135).
Joran, abbé de Saint-Nicaise de Reims (1103-1138).
Humbert, abbé d'Igny (1126-1144).

Ursion, abbé de Saint-Denis de Reims ((1119-1150).
Luc, abbé de Cuissy (1124-1155).

10. Louis VI, roi de France (1108-1137).

N-I--REENE- NV S

Datation : la 27&me année du régne de Louis VI commence le 3 aoGt 1134,
la 10éme de 1'épiscopat de Renaud s acheve en octobre 1134 ; l'lndiction
est celle de 1134.
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1134, apreés le 3 aolOt. - Reims, in_archive pontificali.

Renaud confirme & l*abbaye de Cuissy la donation du territoire de Gérigny,
faite par Godefroid de Namur et de Porcien.

Original perdu.

o =

Cartulaire de 1'abbaye de Chaumont—Porcien, fol. 7 vo (XVI® siécle,
Coll. M. Jacques Lucas, & Chaumont-Porcien). -

HUGO, Sacrae antiquitatis monumenta, II, 12-13,.

a
b. ROBERT, Documents... comté de Porcien, 1, d'aprés B.

Indiqué : BREQUIGNY, Table... , II, 615.

In nomine sancte et individue Trinitatis®?. Ego Rainaldus, Dei
miseratione Remorum archiepiscopus, notum fieri volumus memorie
posterorum quod Godefridusl, comes Castri Portuensis et Calvimon-
tis, assensu Anselmi filii sui et Sibille, comparticipis et cognate
sue, Elisabeth quoque uxoris domini Clarembaldiz, predicte Sibille
filie, dederit ecclesie Cuissiaciz, ad habitandum et colendum,
territorium Giriniaciqb et omnes aisancias in viis et pascuis et
pratis et nemoribus et aguis, Secundum'pqmina? et divisiones
locorum, scilicet a territorio de Memmﬁcis&LUSque ad territorium
de Austeée, quousque perveniatur ad Petram Bernardi7, usque ad

8r et de Dreze9 et de Giveronlog, perveniendo

territorium de Mainbis
subtus montem de Chastillon11 et locum qui dicitur Bonefassath

in Sera13 fluvio ; ea conditione ut libere et quiete materias
lignorum et nutrimenta suorum animalium ubicumque voluerint, ex
omni actione libera, per comitatum predecessorum possessorum, ad
profectum ecclesie sue fratres adducere valeant. Hoc etiam scien-
dum est quod prenominati domini in manu sua retinuerunt quod silvam
istam nec territorium alicui dare aut vendere predicta ecclesia
poterit. Ut autem hujus donacionis'cedulaiin posterumyrata et